KETA, BIENES RAICES S.A,
NOTAS EXPLICATIVAS
Al 31 de Diciembre del 2014

Activos

Activos corrientes:

Bancos Produbanca
Cuentas por cobrar, Clientes
Retenciones, Clientes

Otros activos

Total activos corrientes

Activos no corrientes:

Edificio, Depart. Urdesa

(-} Depreciacion Acum. Edificio Depart. Urdesa
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos no corrientes:
Cuenta por pagar, Accionista
Total pasivos no corrientes

INGRESOS
Comision, Cuerex C.A
Arriendos, Clientes
Total de Ingresas

GASTOS
Suministros y Materiales
Servicios Basicos, Cnel
Depreciacion Active Depart. Urdesa
Gtros Servicios
Qtros Bienes

Total de Gastos

C.P.A. Jorge A. Buestan Robles
Contador

431.06
1,360.30
5630

9,572.70

11,420.36

126,703.60
-2,111.73
124,591.87

136,012.23

__ 12670360

126,703.60

27,730.00
7,833.00

35,563.00

9,000.00
736.80
2,111.73
13,851.14
6,554.25

32,253.92



