

KETA, BIENES RAICES S.A.
NOTAS EXPLICATIVAS
Al 31 de Diciembre del 2014

Activos

Activos corrientes:

Bancos Produbanco	431.06
Cuentas por cobrar, Clientes	1,360.30
Retenciones, Clientes	56.30
Otros activos	9,572.70
Total activos corrientes	11,420.36

Activos no corrientes:

Edificio, Depart. Urdesa	126,703.60
(-) Depreciacion Acum. Edificio Depart. Urdesa	-2,111.73
Total activos no corrientes	124,591.87
Total activos	136,012.23

Pasivos

Pasivos no corrientes:

Cuenta por pagar, Accionista	126,703.60
Total pasivos no corrientes	126,703.60

INGRESOS

Comision, Cuerex C.A	27,730.00
Arriendos, Clientes	7,833.00
Total de Ingresos	35,563.00

GASTOS

Suministros y Materiales	9,000.00
Servicios Basicos, Cnel	736.80
Depreciacion Activo Depart. Urdesa	2,111.73
Otros Servicios	13,851.14
Otros Bienes	6,554.25
Total de Gastos	32,253.92


C.P.A. Jorge A. Buestan Robles
Contador